6.4 ผู้ขายต้องมีการตรวจสอบบำรุงรักษาเครื่อง (preventive maintenance) จำนวนไม่น้อยกว่า 6 ครั้งนับ
จากวันที่ตรวจรับเครื่องและอุปกรณ์ประกอบแล้วเสร็จ  

6.5 มีคู่มือใช้งานเครื่องท้ังภาษาไทย และอังกฤษ พร้อมไฟล์อิเล็ทรอนิคส์ จำนวน 1 ชุด 

7. กำหนดส่งมอบ 
   ภายใน 90 วันนับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

8. วงเงินงบประมาณ 
  จำนวนเงิน 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

9. การจ่ายเงิน  

สถาบันฯ จะจ่ายเงินให้แก่ผู้ขายภายใน 30 วัน นับถัดจากสถาบันฯ ได้รับมอบพัสดุครบถ้วนแล้ว 

10. ระยะเวลาการรับประกัน 

ผู้ขายต้องมีการรับประกันคุณภาพอุปกรณ์ไม่น้อยกว่า 2 ปี นับตั้งแต่วันที่มีการส่งมอบ และกรณี
อุปกรณ์ชำรุดในระยะรับประกัน บริษัท ต้องทำการตรวจเช็คและซ่อมให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน หากไม่สามารถ